
STUDENTSKÉ  SDRUŽENÍ 

Flaay 
při Odborné střední škole podnikatelské, Kolín s.r.o. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum založení: 24. 9. 2008 

Datum ukončení činnosti: 17. 4. 2009 



 2 

Obsah 

I. Založení sdružení 

II.  Úvodní slovo ředitele 

III.  Společná fotografie členů sdružení 

IV.  Předmět činnosti studentského sdružení Flaay 

V. Návrhy předmětu činnosti 

VI.  Návrhy názvu studentského sdružení 

VII.  Organizační struktura sdružení Flaay 

VIII.  Program poznávacího zájezdu 

IX.  Návštěva Litomyšle 

X. Prohlídka koncentračního tábora Osvětim 

XI.  Prohlídka Krakova 

XII.  Obchodní statistika a kalkulace zájezdu 

XIII.  Postup práce při pečení vánočních perníčků 

XIV.  Obchodní statistika a kalkulace vánočních perníčků 

XV.  Fotodokumentace pečení vánočních perníčků 

XVI.  Florbalový turnaj 

XVII.  Obchodní statistika a kalkulace florbalového turnaje 

XVIII.  Diplom a plakát 

XIX.  Fotodokumentace florbalového turnaje 

XX.  Celková kalkulace 

XXI.  Závěrečné shrnutí – splnění cílů 

XXII.  Zpráva z marketingu 

XXIII.  Přílohy 

 

 



 3 

I. ZALOŽENÍ SDRUŽENÍ 

 

Sdružení Flaay bylo založeno v předmětu Aplikovaná ekonomie při Odborné střední škole 

podnikatelské, Kolín s.r.o. a členy jsou studenti 3.B oboru Ekonomika a podnikání. 

Sdružení bylo založeno ve smyslu § 9 Občanského zákoníku. Účelem sdružení je společná 

činnost smluvních stran vycházející z osnov studijního programu Junior Achievement. 

 

� Nejdříve jsme zvolili předměty činnosti. Rozhodující bylo, abychom dokázali naše 

nápady realizovat a práce nás bavila. 

� Výběr názvu firmy proběhl formou hlasování. Z mnoha studentských návrhů byl 

nejúspěšnější Flaay. 

� Dále jsme museli zvážit, zda budeme s našimi výrobky a akcemi úspěšní na trhu a aby 

příjmy pokryly naše výdaje. Ze všech návrhů jsme zvolili poznávací zájezd, 

florbalový turnaj a výrobu vánočních perníčků.  

� Pro hladký chod firmy bylo důležité personálně obsadit vedoucí funkce. O řediteli 

i o obsazení ostatních funkcí bylo hlasováno. 

 

 

Cíle studentského sdružení: 

� Naučit se pracovat v týmu. 

� Komunikovat. 

� Založit a vést firmu. 

� Uspět se svými produkty na trhu. 

� Naučit se prezentovat a propagovat firmu i sebe sama. 

� Sestavit kalkulace výrobků a služeb, sestavit rozpočet. 

� Vypracovat výroční zprávu. 

� Nést odpovědnost za výsledky své práce. 

� Pomoc organizacím pro zdravotně postižené 



 4 

II. ÚVODNÍ SLOVO ŘEDITELE 

 

Vážení společníci, 

 

 naše společnost Flaay byla v předmětu Aplikovaná ekonomie založena v roce 2008. 

Tímto rokem jsme navázali na již patnáctiletou tradici výuky na naší škole.  I pro letošní rok 

jsme zavázáni výsledky předchozích studentských společností a chceme pokračovat v úspěšné  

tradici. 

 Jak víte, naše společnost se zaměřila na tři činnosti - organizaci poznávacího zájezdu 

do Osvětimi a Krakova, pořádání florbalového turnaje a na pečení vánočních perníčků i jejich 

následný prodej. Díky dobré týmové práci a vzájemnému pochopení jsme dosáhli 

vyrovnaných ekonomických výsledků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ředitel firmy Flaay Jiří Charvát 

 

 

Drazí kolegové a obchodní partneři, děkuji Vám za  příjemnou spolupráci, příkladné 

zvládání všech  svěřených úkolů při výrobě a organizování. Dík patří také všem našim 

štědrým sponzorům (VV auto s.r.o., Českomoravská stavební spořitelna, Bioenzym, OSŠPo 

Kolín, s.r.o.) . Děkuji též našemu konzultantovi panu Luboši Nešporovi z firmy Komerční 

banka Kolín, a.s. za poskytnuté rady, konzultace a přednášky. 

 



 5 

III. SPOLE ČNÁ FOTOGRAFIE ČLENŮ SDRUŽENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  Společné foto 



 6 

IV. PŘEDMĚT ČINNOSTI STUDENTSKÉHO SDRUŽENÍ FLAAY 

 

 

� Akce číslo 1: Pořádání 

poznávacího zájezdu 

 

� Akce číslo 2: Pořádání 

florbalového turnaje 

 

� Akce číslo 3: Pečení vánočních 

perníčků 



 7 

V. NÁVRHY PŘEDMĚTU PODNIKÁNÍ 

 

Všichni členové pracovního týmu podávali návrhy předmětu podnikání. Výběr proběhl 

hlasováním. 

 

� Závody na čemkoliv    

� Výroba ozdob z dřevěných špon 

� Výroba hamburgerů a baget 

� Stánek „Bageta“ 

� Vánoční věnce 

� Adopce na dálku 

� Přehlídka společenských šatů 

� Automobilové závody 

� Ozdoby z korálků 

� Vánoční svícny 

� IQ test 

� Kytice ze suchých rostlin 

� Florbalový turnaj 

� Výroba malých dekoračních mýdel 

� Bar 

� Poznávací zájezd 

� Organizace koncertu 

� Pečení vánočních perníčků 

 

Hlasováním vybráno: pečení vánočních perníčků, poznávací zájezd, florbalový turnaj 

 

Nejdříve byly jasným favoritem závody na čemkoliv, ale z důvodu bezpečnosti a veliké 

náročnosti organizace jsme od tohoto nápadu raději ustoupili.  

 

Časový harmonogram 

� září:    příprava poznávacího zájezdu 

� říjen:    uskutečnění zájezdu 

� listopad – prosinec:  příprava PF přání, pečení a prodej perníků 

� 20. 12. 2008:   rozdání PF a perníčků 

� březen:   příprava fotbalového turnaje 

� 8. 4. 2009:   uskutečnění florbalového turnaje 



 8 

VI. NÁVRHY NÁZVU STUDENTSKÉHO SDRUŽENÍ 

 

Název studentského sdružení byl také vybírán kolektivně, formou hlasování. 

 

� Oficial zuma 

� Alivio 

� Bunck 

� Rakot 

� Fiesta 

� Oxtram 

� Fixin international 

� Patatas 

� Nature race 

� Chingasbug 

� Masters 

� Fögel 

� Children 3.B 

� Supra 

� Balance 

� Rafaelo 

� Refeo 

� Flaay 

� The best crue 

� Fertig 

� Dirty heaven 

� LX Racing 

 

Nejvíce hlasů bylo pro návrh Petra Koláře – Flaay, který je také autorem loga 

společnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Logo sdružení 



 9 

VII. ORGANIZA ČNÍ STRUKTURA SDRUŽENÍ FLAAY 

 

Ředitel 
Jiří Charvát 

Ředitel výroby 
Michaela Jiroutová 

Marketingový ředitel 
Ivan Linhart 

Personální ředitel 
Martina Slavíková 

Finanční ředitel 
Jiří Zeman 

Zástupce 
Petr Kolář 

Zástupce  
Jakub Gallistl 

Zástupce 
Tereza Hofmannová 

Zástupce 
Aneta Nováková 

 

David Hons 
 

Denisa Holanová 

Andrea Kaiserová 

Martin Kavánek 

Jakub Kovařík 

Kateřina Marečková 

Lenka Nekolová 

Lucie Novotná 

Vojtěch Přibyl 

Tereza Volfová 

Michaela Vostrčilová 



 10 

VIII. PROGRAM POZNÁVACÍHO ZÁJEZDU 

 

1 .  A k c e :  P O Z N Á V A C Í  Z Á J E Z D  O S V Ě T I M  

 

NEDĚLE  19.10.2008 (1.den) 

 

11.00 hod.: odjezd od budovy školy Kolín  

13.00 – 16.00 hod.:   individuální prohlídka města Litomyšl, dle plánku  

(hlavní návštěvní body : náměstí Litomyšl,Váchalova ulička + zámek) 

19.00 hod.:    ubytování v Sepetné, hotel Ondráš  

20.00.hod.:    večeře, individuální program  

 

 

PONDĚLÍ  20.10.2008 (2.den) 

 

7.00 hod.: odjezd do památníku Osvětim 

8.30 hod.:  přibírání průvodce ve městě Frýdek Místek  

10.30 – 12.00 hod.  prohlídka památníku Osvětim  

13.30 hod.: organizovaná prohlídka města Krakow 

(hlavní návštěvní body : kostel sv. Vojtěcha, pamětní desky, katedrála 

na Wawelu, Rynek Glowny) 

15.00 – 19.00 hod.: rozchod po městě Krakow 

1.30 hod.: příjezd do města Kolína  

 

 

Propagace: Zájezd byl určen především pro školu. Jako hlavní propagaci zájezdu jsme zvolili 

rozvěšení plakátů ve škole. Program a podmínky zájezdu byly hlášeny i ve školním rozhlase. 

Plakát dělaly Tereza Volfová a Michaela Vostrčilová. Závazné přihlášky byly k dostání 

u Jiřího Zemana. 

 

 

 



 11 

Úkoly k zajištění programu a hladkého průběhu zájezdu byly rozděleny mezi členy 

pracovního týmu následovně: 

 

� Zasedací pořádek v autobuse – Martin Kavánek  

� Program – Lucie Lázničková 

� Průvodcování v autobuse – Kateřina Marečková, Michaela Jiroutová, Lenka Nekolová 

� Ubytování – Lucie Lázničková, Lucie Hrdličková 

� Průvodce Osvětimí a Krakovem – Dagmar Audřejevská (CK Beneficia s.r.o.) 

� Fotodokumentace – Ivan Linhart, Jakub Gallistl 



 12 

IX. NÁVŠTĚVA LITOMYŠLE  

 

První zastávka na naší cestě bylo východočeské město Litomyšl. Nachází se 

v pardubickém kraji a na místo jsme dorazili kolem 14 hod. V autobuse jsme se seznámili 

s historií, památkami, slavnými osobnostmi a současností města. 

Po příjezdu jsme v individuálních skupinách navštívili místní zámek, který je spojen 

se známým skladatelem Bedřichem Smetanou, kde na jeho počest v zahradách kolem zámku 

hrály jeho nejznámější skladby. V zahradách byly vystaveny sochy od známého sochaře Julia 

Mařáka. 

Poté jsme se vydali do proslulé Váchalovy uličky, kde bylo možné obdivovat jeho 

obrazy. Kdo chtěl mohl také navštívit Portmoneum (muzeum Josefa Váchala).  

Po společné prohlídce jsme dostali dvouhodinový rozchod, který využil každý 

po svém.  

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Zámek Litomyšl 



 13 

X. PROHLÍDKA KONCENTRA ČNÍHO TÁBORA OSV ĚTIM 

 

V pondělí 20. 10. 2008 se celá skupina 

zúčastnila prohlídky koncentračního tábora 

Osvětim. Exkurze probíhala od 10:30h do 12:00h 

za výkladu česky mluvící průvodkyně. Během 

1,5 hodinové prohlídky táborů Auschwitz 

a Auschwitz II – Birkenau jsme byli seznámeni 

s chodem a s utrpením vězňů tohoto nacistického 

tábora. Poutavý výklad paní průvodkyně udržel 

skupinu v pozornosti po celou dobu exkurze.  

Při návštěvě jednotlivých bloků základního tábora jsme si mohli prohlédnout 

fotografie obětí s datem příjezdu a usmrcení, fota dokládající selekci vězňů na práceschopné 

a ty, jež bezprostředně čekala plynová komora, dále 

tuny chomáčů vlasů, včetně ukázky z nich utkaného 

plátna, kopy nádobí, protéz, zubních kartáčků i bot 

dospělého i dětského věku a další důkazy této lstivé a 

hrůzu nahánějící mašinérie vražd. To vše umocňovalo 

atmosféru tvrdé reality nedávné historie. Průvodkyně 

hovořila o útrapách, ponižování, týrání, bezmoci i 

nelidských podmínkách vězňů, pro něž byla smrt 

někdy vysvobozením.  

Dále jsme si prohlédli starou plynovou komoru a zbytky zničené novější plynové 

komory, byli jsme seznámeni s důmyslným a hrůzným mechanismem usmrcování, který 

ukončil osudy půl druhého milionu lidí. Jako vzpomínka je v části tábora Birkenau (Březinka) 

věnován pomník všem obětem, které svým životem zaplatili za krutost a nelidskost ideologie 

nacizmu. Náhrobek je napsán v různých jazycích, včetně jazyka českého. Zahrnuje i výzvu, 

abychom nezapomínali na tyto hrůzné události, a aby pro nás byly dostatečně odstrašujícím 

příkladem a ponaučením do budoucna. 



 14 

XI. PROHLÍDKA KRAKOVA 

 

Na našem školním výletě jsme navštívili i polské město Krakov. Po deprimující 

návštěvě koncentračního tábora Osvětim jsme se vydali právě do tohoto města, kde jsme 

strávili příjemnější chvíle než ve zmiňovaném táboře. Navštívili jsme ty nejvýznamnější 

památky a poté jsme krásy tohoto města vstřebávali individuelně až do večerních hodin, kdy 

jsme Krakov opustili.  

Naší první zastávkou v tomto polském městě byl nízký vrch Wavel, který se nachází 

na levém břehu Visly, na němž stojí Královský hrad a katedrála sv. Stanislava a Václava. 

Od autobusu jsme se vydali podél nábřeží řeky Visly, došli jsme pod pahorek Wavel, kde 

jsme pozorovali sochu draka, který každou hodinu plive z tlamy oheň. Poté jsme s naší 

průvodkyní při obdivování Královského hradu a katedrály sv. Stanislava a Václava 

vyposlechli výklad o těchto významných památkách. 

Po této okouzlující prohlídce jsme se vydali na krakovské náměstí Rynek Glowny. 

Zde jsme se opět díky naší průvodkyni dozvěděli to nejzajímavější o kostelech 

sw. Wojciecha, Kosciole Mariacki a o městské věži, což je jediný dochovaný pozůstatek 

městské radnice.  

Po krásné, ale vyčerpávající prohlídce města jsme dostali rozchod. Volný čas jsme 

každý využili po svém a ve večerních hodinách jsme město opustili, což znamenalo i celkový 

konec našeho výletu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Rynek Glowny 



 15 

XII.   OBCHODNÍ STATISTIKA A KALKULACE 

 

Zájezd byl plánován pro 40 lidí. Skutečný počet cestujících byl 40. 

 

 

 
 

Odhad ceny zájezdu na 1 osobu  
Kalkulace – ceny zájezdu Litomyšl, Osvětim, Krakov  
Autobus 850,- 
Ubytování 350,- 
Pojištění 20,- 
Průvodce 70,- 
Vstupy 60,- 
Přebytek 100,- 
Celkem 1 450,- 

 
    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Příjmy   Výdaje   
Vybráno od 
účastníků 58 000,- Autobus 26 300,- 
  Pojištění 2 100,-  
    Ubytování 13 650,- 
    Vstupy 2 321,- 
    Průvodce 1 900,- 
    Přebytek 11 729,- 
Celkem 58 000,-  Celkem 58 000,- 



 16 

XIII. POSTUP PRÁCE PŘI PEČENÍ VÁNOČNÍCH PERNÍČKŮ 

   

2 . A k c e :  P EČ E N Í  V Á N O Č N Í C H  P E R N Í Č K Ů

  

Pomůcky: váleček, prkýnko, vykrajovátka, pekáče, pečící papír, zdobící pytlík  

Ingredience: těsto na perníčky, polohrubá mouka, žloutek, cukrová poleva, barevné kuličky 

na ozdobení 

1) rozválíme těsto 

2) pomocí vykrajovátka vykrojíme požadovaný tvar  

3) vykrojené těsto vyskládáme na pekáč  

4) pomažeme žloutkem  

5) dáme do trouby na 30-40 minut péct 

6) po vyndání ozdobíme cukrovou polevou 

7) necháme zaschnout 

8) zabalíme perníčky do celofánu, ozdobíme mašlí a větvičkou 

Těsto na perník 

� 400 g polohrubé mouky 

� 250 g cukru (nebo 200 g + 2 lžíce medu) 

� 250 ml mléka 

� 1 vejce 

� 100 ml oleje 

� 1 lžíce kakaa 

� 20 g kypřicího prášku do perníku 

30 - 40 minut péct asi na 180 

Pečení perníčků se zúčastnili všichni členové týmu. Na pečení byly vyhrazeny 2 x 2 hodiny 

aplikované ekonomie. K dispozici nám byl školní bufet s veškerým vybavením, které jsme 

potřebovali. Po zdobení byly některé perníčky zabaleny do celofánu, ozdobeny větvičkou a 

přiloženým PF. Ty jsme potom s přáním do Nového roku předávali učitelům a ostatním 

zaměstnancům OSŠPo Kolín s.r.o.. 



 17 

Propagace: To, že jsme pekli perníčky ve školním bufetu byla asi nejlepší propagace, protože 

se vůně linula po celé škole. Po dozdobení se perníčky ve škole prodávali. Prodej měla 

na starosti Lenka Nekolová a Jiří Zeman.   

 

Úkoly byly rozděleny následovně: 

� Suroviny - Adéla Astrejková, Tereza Hofmannová  

� Tvarovací a pečící potřeby - Martina Slavíková, Lucie Nováková  

� Fotodokumentace - Ivan Linhart, Jakub Gallistl 

� Prodej - Lenka Nekolová, Jiří Zeman  

� Propagace (pozvánka) – Aneta Nováková 

� PF – Petr Kolář 

� Na pečení a zdobení se podílel celý pracovní tým 

 

 

 

 

 

 



 18 

XIV. OBCHODNÍ STATISTIKA A KALKULACE 

 

Plánovaná výroba:  120 malých perníčků a 100 velkých perníčků 

Skutečná výroba :  128 malých perníčků a 100 velkých perníčků 

Prodej:   89 malých perníčků (178Kč) a 95 velkých perníčků (475Kč) 

 

Zbylé perníčky byly s PF přáním darovány učitelům a dalším zaměstnancům OSŠPo. 

 

Malý perníček: 2,- 

Velký perníček: 5,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příjmy  Výdaje  

Vybráno 774,- Těsto hotové 24,- 

    Suroviny na těsto 150,- 

        

    Přebytek 600,- 

        

Celkem 774,- Celkem 774,- 



 19 

XV. FOTODOKUMENTACE PE ČENÍ VÁNOČNÍCH PERNÍČKŮ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Příprava dárkového perníčku s PF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  Hotový výrobek



 21 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vás zve 
na prodej vánočních perníčků 

dne 12. 12. a 18. 12. 2008 
učebna 10 od 12:25 do 12:55    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pozvánka na prodej vánočních    
perníčků 



 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 PF P. Balvín 
 PF J. Zeman  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                       Vybrané PF Petra Koláře 



 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                              
 
                                                                                                               

             Předání perníčku s PF 
 



 24 

XVI. FLORBALOVÝ TURNAJ 

 

3 .  A k c e :  P OŘ Á D Á N Í  F L O R B A L O V É H O  

T U R N A J E  

 

Již od ranních hodin středečního rána jsme usilovně připravovali halu na florbalový 

turnaj kolínských středních škol. Účastníci turnaje začali přijíždět v 7:30h podle plánu. Naše 

krásné hostesky je náležitě uvítaly a zavedly do předem určených šaten. Poté, v 8:00h, 

proběhlo zahájení turnaje, kde se všechny zúčastněné školy shromáždily, vyslechly krátké 

přivítání a pravidla turnaje. Tím byl turnaj zahájen. 

Celkově osm týmů bylo rozlosováno do dvou základních skupin. V obou skupinách 

byl herní plán „každý s každým“. Po odehrání zápasů dva týmy z každé skupiny s nejvíce 

body postoupily do semifinále a po té do finále. 

K vidění bylo spoustu tvrdých zákroků i přes to se  turnaj obešel bez větších zranění. 

Mimo to bylo vidět i spousty pohledných akcí a gólů, na které byla radost pohledět. I přes 

velkou snahu našeho týmu se nám bohužel  nepodařilo obsadit medailové pozice, v první řadě 

kvůli naší nedisciplinovanosti a v druhé řadě díky velké konkurenci pozvaných týmů. 

S trochou štěstí se nám podařilo postoupit do boje o třetí místo. Bohužel v tomto vyrovnaném 

zápase  se nám nepodařilo zvítězit  a tak jsme se  umístili na krásném čtvrtém místě. Turnaj 

skončil  okolo 13:00h podle plánu. 

Podle našeho názoru i ostatních zúčastněných se florbalový turnaj, v rámci našich 

možností, organizačně  velice povedl. 

 

Propagace: Jiří Charvát nejprve telefonicky a poté osobně kontaktoval všechny pozvané 

školy. Ve školách byly vyvěšeny plakáty.  

 

 

Pracovní úkoly jsme si rozdělili takto: 

 

� Hala - Jiří Charvát 

� Ceny Lucie - Lázničková,Lucie Hrdličková 

� Mantinely - Jiří Charvát 



 25 

� Dresy - Jakub Kovařík 

� Pití - Vojtěch Přibyl 

� Poháry - Jiří Zeman 

� Míčky - Jiří Charvát, Petr Kolář 

� Fotodokumentace – Ivan Linhart 

� Plakáty - Jakub Kovařík, Petr Balvín 

� Ozvučení - David Hons, Petr Balvín 

� Výsledková listina - Martina Slavíková, Lucie Novotná, Aneta Nováková  

� Pozvánky pro školy - Jakub Kovařík, Jiří Charvát 

� Časomíra - Michala Jiroutová, Kateřina Marečková 

� Občerstvení – Adéla Astrejková 

� Šatny – Tereza Volfová, Michaela Vostrčilová 



 26 

XVII. OBCHODNÍ STATISTIKA A KALKULACE FLORBALOVÉHO 

TURNAJE 

 

Plánovaný počet:  8 škol, 8 týmů 

Skutečný počet:  6 škol, 8 týmů 

Startovné:   300 Kč 

 
 
 
 

Příjmy Výdaje 
Startovné                                            1 800,-  Pronájem haly                                      1 050,- 
Dar věcný                                         10 000,-  Pronájem mantinelů                             1 000,- 
Dar peněžní                                        2 000,- Poháry-ceny                                         1 549,-   
 Náhradní míče                                         196,- 
 Věcné dary – ceny                              10 000,- 
          
Celkem:                                           13 800,- Celkem                                               13 800,- 



 27 

Florbalový turnaj
           středních škol
                                2009

Pořadatel: skupina Aplikované ekonomie OSŠPo Kolín s.r.o.

DIPLOM
za 1. místo

Mgr. Jan Chvojka
ředitel školy

XVIII. DIPLOM A PLAKÁT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

Florbalový turnaj
           středních škol
                              2009

Pořadatel: skupina Aplikované 
ekonomie OSŠPo Kolín s.r.o.

Odborná st řední škola podnikatelská Kolín, s.r.o
U Křižovatky 262, Kolín IV
Tel.: +420 321 740 011
Fax.: +420 321 740 013 

Kdy - 8. dubna 2009
Kde - STAP Kolín
Od - 8:00 hod.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

XIX. FOTODOKUMENTACE FLORBALOVÉHO TURNAJE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  Vítězný tým SOŠ a SOU stavební Kolín 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Výsledkové tabulky  



 31 

XX. CELKOVÁ KALKULACE  

 
 

 
 

Příjmy  Výdaje  

Zájezd 58 000,- Zájezd (autobus,ubytování…) 46 721,- 

Perníky 774,- Perníky (suroviny) 174,- 

Turnaj (vstupné + sponzorský 

dar peněžní) 

3 800,- Turnaj (pronájem haly, poháry, míčky…) 3 795,- 

Sponzorský dar věcný 10 000,- Ceny 10 000,- 

  Věcné dary CZP Kolín 3 000,- 

  Věcné dary SK-Centrum Kutná Hora) 5 000,- 

  Příspěvek na Sdružení vozíčkářů Kolín 3 000,- 

  Odhad výdaje na výroční zprávu 884,- 

Celkem 72 574,- Celkem 72 574,- 

 

PŘÍJMY = VÝDAJE 
 



 32 

XXI.  ZÁVĚREČNÉ SHRNUTÍ – SPLNĚNÍ CÍL Ů 

 

 Roční práce ve studentském sdružení Flaay nám dala nové zkušenosti, mnoho 

poznatků a umožnila nabytí praxe v zakládání, řízení a propagaci firmy. 

 Vytyčené cíle se nám více či méně plnit dařilo, jen občas nastávaly komplikace 

v komunikaci a v řešení problémů. Díky tomu, že jsme si předmět činnosti volili sami a práce 

nás bavila snažili jsme se co nejvíce rozvíjet naše organizační schopnosti a vše zrealizovat 

podle předem stanoveného plánu. Nejatraktivnější práce pro většinu členů bylo pečení 

perníčků a organizace zájezdu i florbalového turnaje. Těžší práce nastala při sepisování 

výroční zprávy a provádění kalkulací. 

 Všechny tři činnosti na které jsme se zaměřili byly bez větších realizačních problémů 

uskutečněny. 

 



 33 

XXII. ZPRÁVA Z MARKETINGU  

 

Propagace:  

Propagaci jsme vedli několika směry: 

� formou plakátů- florbalový turnaj, poznávací zájezd Osvětim 

� nástěnkami - celkový průběh aplikované ekonomie 

� self promotion - výrobek se propaguje sám - využito hlavně u perníků 

� na www školy - sekce aplikovaná ekonomie 2008/2009 

 



 34 



ERROR: ioerror
OFFENDING COMMAND: image

STACK:


